

Integrated biomedical technologies ApS

Thad Jones Vej 6, st th
2450 København SV

Årsrapport
5. februar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er godkendt den

02/01/2019

Kira Astakhova
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
Redegørelse for samfundsansvar	4
Redegørelse for virksomhedsledelse	4
Redegørelse for det underrepræsenterede køn	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Integrated biomedical technologies ApS
Thad Jones Vej 6, st th
2450 København SV

Telefonnummer: 31343252
e-mailadresse: ibiotechnol@gmail.com

CVR-nr: 39308967
Regnskabsår: 05/02/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Danske Bank
Holmens kanal 2-12
1092 København
DK Danmark

Ledelsesberetning

I 2018 søgte virksomhed midler hos flere fonder inkl. NOVO SEEDS og Innovations fonden. De vigtigste begivenheder i regnskabsår har været studie i USA og rekruttering af to udelandske praktikanter. Undervejs fik firma indtægter kun fra ejeren Kira Astakhova.

Redegørelse for samfundsansvar

IBIO TECH ApS arbejder med miljøvenlige biomediske teknologier som har et formål at bidrage positivt til samfund. Virksomheds forskning og teknologiske arbejde har stor fokus på samfundsansvar. Endelig, har virksomheds rekruttering strategi stor fokus på bl. a. forskning baseret undervisning, international rekruttering og ligestilling.

Redegørelse for virksomhedsledelse

IBIO TECH ApS har nu en leder som er firmas direktor, Kira Astakhova. Virksomhed ledes i retning med internationale standarder og krav til biomediske forretninger, og midler søges kun til de projekter der følger samme retningslinjer.

Redegørelse for den kønsmæssige sammensætning af ledelsen

Firmas leder er en kvinde, og der er aktiv fokus på rekruttering af kvindelige ledere når virksomhed får mere funding og vil ansatte.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Regnskab blev lavet baseret på net bank ydelse til Business One Web konto fra Danske Bank, samt excel og e-conomic programmer. Regnskab er udført af egeren Kira Astakhova.

Resultatopgørelse 5. feb. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning	1	0
Eksterne omkostninger	2	89.482
Bruttoresultat		89.482
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		89.482
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		39.482
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		128.964
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		128.964
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		0
I alt		128.964

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.402
Materielle anlægsaktiver i alt		25.402
Anlægsaktiver i alt		25.402
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavende skat		0
Andre tilgodehavender		0
Tilgodehavender i alt		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		50.000
Omsætningsaktiver i alt		50.000
Aktiver i alt		75.402

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Andre reserver		0
Overført resultat		0
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		50.000
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.402
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Skyldig selskabsskat		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		25.402
Gældsforpligtelser i alt		25.402
Passiver i alt		75.402

Noter

1. Nettoomsætning

Der blev ikke solgt nogle ydelser eller produkter endnu.

2. Eksterne omkostninger

Dette omfatter udgifter til materiale, rejse og diverse eksterne ydelser.

3. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Udgifter	Beløb, DKK
Materielle i alt	-25402
Boligtilskud i alt	-31438
Rejse i alt	-20201
Eksterne ydelser, div	-12441
Indtægter	Beløb, DKK
Overført til fra privat konto, Direktør KA	39482